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 Med adresser i Aabenraa, Haderslev, Sønderborg og Tønder er 
 EUC Syd en af Sønderjyllands største uddannelsesinstitutioner 
	 -	og	vi	mener	det,	når	vi	siger,	at	vi	uddanner	handlekraft.
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Vi uddanner til handlekraft

Lager og logistik
I vores afdeling for Lager og logistik vil der være normal undervisning for hoved- og grundforløbs- 
eleverne. Nogle af dem har undervisning i gaffeltruck, så der bliver rig mulighed for at se vores 
truck-flåde i brug.

Du kan også prøve, om du kan bestå en teoriprøve til truckcertifikat.
 
Du kan naturligvis stille spørgsmål til uddannelserne inden for dette område.

Transportuddannelserne
Kom forbi transport og få indsigt i vores spændende erhvervsuddannelse og mange muligheder  
inden for AMU.  

På vores store udendørs plads vil der være mulighed for at se vores køretøjer og andet udstyr.  
Kom ind i lastbiler, få syn for blinde vinkler mm. og få masser af viden om transportområdet,  
både lastbil og bus.

Du kan deltage i konkurrencer med betjening af kran – hvem kan styre kranen og ramme  
genstande.

Personvognsmekaniker
Kom ind og mød vores elever, som arbejder med kontrol af motorer.  
Der er mulighed for at stille spørgsmål til eleverne og underviserne, som gerne fortæller om de  
konkrete opgaver, men også gerne mere generelt. 

Vores grundforløbshold, GF1, har lige afsluttet deres forløb, og GF2 er lige startet op.  
Kom og mød vores tidligere GF1 elever samt alle de nye elever på GF2, der denne dag vil være i 
værkstedet samt teorilokalet. Her kan du også komme forbi og spørge ind til uddannelsen.

I auto vil der også være mulighed for at prøve at afbalancere dæk, selvfølgelig under kyndig  
vejledning af vores elever.

Vvs-energiteknik
Kom ned i vores undervisningslokale og se, hvordan vi arbejder med AutoCad på storskærm.  
I vores nyrenoverede værksted kan du se eleverne arbejde med rørinstallationer efter tegninger 
eller se, hvordan vi arbejder med udfoldningsarbejde i materialet Zink, aluminium, eller gal- 
vaniseret jern.
 
Til vores yngste gæster har vi lavet en vandlabyrint, som vi laver en lille konkurrence i, “hvem 
finder den hurtigste vej gennem labyrinten”. Der er præmier til de hurtigste. 

Spørg endelig ind til uddannelserne.

Velkommen til EUC Syds afdeling på Lundsbjerg
EUC Syd Lundsbjerg åbner i dag sine døre for nuværende og kommende elever og forældre.
Alle med interesse for erhvervsuddannelser er velkomne.
Vi vil gerne benytte dagen til at vise vores uddannelser frem og samtidig give gæsterne
mulighed for at se vores bygninger og materialer.

Lundsbjerg er EUC Syds mindste fysiske adresse, men hvad adressen ikke har i størrelse,
har den i erfaring og nærhed. På Lundsbjerg er vi tætte og kommer hinanden ved. Vi vil
det bedste for alle vores elever og kursister. De medarbejdere du møder på Lundsbjerg er
dedikerede og loyale over for det arbejde de udfører og over for dig som kunde. Vi vægter
værtskab højt.

Skolens adresse på Lundsbjerg tilbyder forskellige erhvervsuddannelser (EUD) og arbejds- 
markedsuddannelser (AMU) inden for transport, lager og logistik. Herudover forsøger vi at
have fokus på vores miljø ved at tilbyde energitekniske uddannelser, der gør dig i stand til,
efter endt uddannelse, at give samfundet mulighed for at sikre vores fælles fremtid med de
ressourcer vi har til rådighed.

Har man brug for at blive guidet rundt, er der igen etableret et korps af elever, som kan
guide de besøgende rundt på adressen. Der vil også være personale som hjælper med at
finde rundt. 

Skolen er vært ved gratis kaffe og te i kantinen.

Der er mulighed for at se “arbejdende værksteder” og deltage i små konkurrencer, som
relaterer sig til vores uddannelsesportefølje.

Vi håber, alle vores gæster får en behagelig og god oplevelse.

Med venlig hilsen
Personalet på Lundsbjerg


